procedimiento de contratación señalado en las declaraciones de este instrumento jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“LA ENTIDAD” pagara a “EL PROVEEDOR” como contra prestación por el suministro de los bienes objeto 
de este contrato, la cantidad MÍNIMA de $9,607.60 (NUEVE MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 60/100 
M.N.), más impuestos que ascienda a $1,537.21 (MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 21/100 
M.N.), que hace un total de $11,144.81 (ONCE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 81/100 
M.N.), y un monto MÁXIMO de $14,411.40 (CATORCE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 40/100 
M.N.), más impuestos que ascienda a $2,305.82 (DOS MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 82/100 M.N.), 
que hace un total de $16,717.22 (DIECISÉIS MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 22/100 M.N.). 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son): 

Partida Descripción 
Unidad 

de 
medida 

Precio 
unitario 

Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Precio total 
Mínimo 

Precio total

[...]

ningún costo extra y los precios serán inalterables durante la vigencia del presente contrato. 

TERCERA. ANTICIPO. 
Se otorgará a “EL PROVEEDOR”, un anticipo del 40% (cuarenta por ciento) sobre el monto total de las 
cantidades mínimas del contrato equivalente a $3,843.04 (TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
TRES PESOS 04/100 M.N.). 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO. 
“LA ENTIDAD” efectuara el pago a través de transferencia electrónica en pesos de los Estados Unidos 
Mexicanos, conforme a los bienes efectivamente entregados y a entera satisfacción del 
“ADMINISTRADOR” del contrato.